



Comune di Cornaredo

Provincia di Milano

Committente:

TEQ S.R.L.

Ambito di Trasformazione AT 3 (ex AT 7)

Fase

PROPOSTA DI PIANO ATTUATIVO

D.03c

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO COMPENSAZIONE VERDE



MASTERPLANSTUDIO s.r.l.
via Aosta 2 20155 Milano Italia
t +39 02 3310 6423 f +39 02 3182 0674
p. iva 0453 4620 960
info@masterplanstudio.it
www.masterplanstudio.it

Luglio 2020

E04	Luglio 2020	508_CPA	MB	SG	SG
Rev.	Data	Codice	Redatto	Verificato	Approvato

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Verde di Compensazione
Parcheggi (UPk1, UPk2, ExC-Pk3)
Parco (UPc, ExC-Pc)

COMMITTENTE:

Cornaredo, 24/07/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Parcheggio [UPk1 + UPk2 + ExC-Pk3] (Cat 1) Demolizioni (SbCat 1)							
1 30030126	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa <i>in parchi e giardini</i> . Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo: esemplari di altezza da 6 m a 12 m PARCHEGGIO UPk1 Alberi esistenti (compensazione 1 a 1,5) PARCHEGGIO UPk2 Alberi esistenti (compensazione 1 a 1,5) PARCHEGGIO ExC-Pk3 Alberi esistenti (compensazione 1 a 1,5)					1,00 7,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	150,04	1'350,36
2 30030127	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa <i>in parchi e giardini</i> . Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo: esemplari di altezza da 12 m a 16 m PARCHEGGIO UPk1 Alberi esistenti (compensazione 1 a 1,5)					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	264,34	528,68
3 30030128	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa <i>in parchi e giardini</i> . Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo: esemplari di altezza da 16 m a 23 m PARCHEGGIO UPk2 Alberi esistenti (compensazione 1 a 1,5)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	363,89	363,89
4 30030145	Estirpazione o frantumazione di ceppaie, poste in parchi e giardini, con mezzo meccanico, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento, compresa colmataura della buca con terreno vegetale : diametro del colletto fino a 30 cm Vedi voce n° 1 [cadauno 9.00] Vedi voce n° 2 [cadauno 2.00] Vedi voce n° 3 [cadauno 1.00]					9,00 2,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	52,46	629,52
	Costruzioni (SbCat 2)							
5 25020012	ALBERI - Messa a dimora di alberi (esclusa fornitura: vedi specifico capitolo; manutenzione e garanzia vedi cod. 25020040-045) a foglia caduca o persistente <i>in area verde</i> , posti a piè d'opera dall'impresa, compreso il reinterro, la formazione della conca di compluvio (formella), la fornitura ed il collocamento di pali tutori in legno trattato, la legatura con corde idonee, la fornitura e la distribuzione di ammendanti, di concimi e una bagnatura con 50/200 l di acqua, compresa la fornitura e posa di tubo dreno interrato per irrigazione, esclusi gli oneri di manutenzione e garanzia e la fornitura delle piante: per piante di circ. da 16 cm a 20 cm PARCHEGGIO UPk2 compensazione 1 a 1,5: Pyrus calleryana "Chanticleer"					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	100,35	301,05
	A RIPORTARE							3'173,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'173,50
6 15071165	Pyrus calleryana "Chanticleer"; circ. 16-18 SOMMANO cadauno					3,00		
						3,00	211,50	634,50
	Parco [UPc + ExC-Pc] (Cat 2) Demolizioni (SbCat 1)							
7 30030125	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa <i>in parchi e giardini</i> . Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo: esemplari di altezza fino a 6 m PARCO UPc Alberi esistenti (compensazione 1 a 1,5) SOMMANO cadauno					2,00		
						2,00	83,75	167,50
8 30030126	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa <i>in parchi e giardini</i> . Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo: esemplari di altezza da 6 m a 12 m PARCO UPc Alberi esistenti (compensazione 1 a 1,5) SOMMANO cadauno					4,00		
						4,00	150,04	600,16
9 30030127	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa <i>in parchi e giardini</i> . Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo: esemplari di altezza da 12 m a 16 m PARCO UPc Alberi esistenti (compensazione 1 a 1,5) SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	264,34	264,34
10 30030145	Estirpazione o frantumazione di ceppaie, poste in parchi e giardini, con mezzo meccanico, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento, compresa colmataura della buca con terreno vegetale : diametro del colletto fino a 30 cm Vedi voce n° 7 [cadauno 2.00] Vedi voce n° 8 [cadauno 4.00] Vedi voce n° 9 [cadauno 1.00] SOMMANO cadauno					2,00		
						4,00		
						1,00		
						7,00	52,46	367,22
	Costruzioni (SbCat 2)							
11 25020012	ALBERI - Messa a dimora di alberi (esclusa fornitura: vedi specifico capitolo; manutenzione e garanzia vedi cod. 25020040-045) a foglia caduca o persistente <i>in area verde</i> , posti a piè d'opera dall'impresa, compreso il reinterro, la formazione della conca di compluvio (formella), la fornitura ed il collocamento di pali tutori in legno trattato, la legatura con corde idonee, la fornitura e la distribuzione di ammendanti, di concimi e una bagnatura con 50/200 l di acqua, compresa la fornitura e posa di tubo dreno interrato per irrigazione, esclusi gli oneri di manutenzione e garanzia e la fornitura delle piante: per piante di circ. da 16 cm a 20 cm PARCO UPc compensazione 1 a 1,5: Tilia tomentosa Quercus robur Fraxinus excelsior					16,00		
						10,00		
						13,00		
	A R I P O R T A R E					39,00		5'207,22

COMMITTENTE:

